平成23年6月27日

各　位

会社名 株式会社東京精密

代表者名 代表取締役社長

太田　邦正

（コード番号　7729　東証第一部）

問合せ先 取締役業務会社執行役員社長

川村　浩一

（TEL042－642－1701）

　当社は、平成23年6月27日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について
決議いたしましたのでお知らせいたします。

１.異動の内容

氏名 新役職名
　　　　梅中　 茂 　代表取締役 　取締役
　　　　吉田　 均 　代表取締役 　取締役
　　　　木村　 龍一 　代表取締役 　取締役

*略歴等は別紙のとおり

２.異動の理由

　 経営体制の強化・充実及び機動的な意思決定を図るため。

３.異動日

　 平成23年6月27日
　　　　　　　　　　　　　　以　　上

現役職名

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

1

(別紙)

新任代表取締役の略歴等

　　　氏名  (ふりがな)　   梅中　 茂  (うめなか　しげる)

      生年月日 　 昭和23年3月17日

　　　所有株式数 　 13,930株

      略歴 　 昭和45年２月  株式会社東精エンジニアリングサービス
                         (現株式会社東精エンジニアリング) 入社
　 平成16年４月  株式会社東精エンジニアリング代表取締役社長 (現任)
　 平成16年６月  当社取締役グループC.Ⅰ.O.
　 平成20年６月  当社取締役生産統括兼グループC.Ⅰ.O.
　 平成23年６月  当社代表取締役就任   生産統括(現任)

　　　氏名  (ふりがな)　   吉田　 均  (よしだ　ひとし)

      生年月日 　 昭和34年11月26日

　　　所有株式数 　 3,900株

      略歴 　 昭和58年４月  当社入社
　 平成12年４月  当社生産本部土浦工場メトロロジーグループ
　　　　　　　　　　  汎用計測グループリーダ
　 平成14年４月  当社計測社執行役員
　 平成17年６月  当社取締役
　 平成19年10月 当社取締役計測社執行役員社長
　 平成23年６月  当社代表取締役就任    計測社執行役員社長(現任)

　　　氏名  (ふりがな)　   木村　 龍一  (きむら　りゅういち)

      生年月日 　 昭和37年12月30日

　　　所有株式数 　 2,412株

      略歴 　 昭和61年４月  当社入社
　 平成17年４月  当社半導体社執行役員
　　　　　　　　　　  営業部東京営業所長兼大阪営業所長
　 平成17年６月  当社取締役
　 平成19年８月  当社取締役半導体社執行役員社長
　 平成23年６月  当社代表取締役就任    半導体社執行役員社長(現任)

2